Objeto........................:  AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DE FORMA PARCELADA, DE ACORDO COM AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE

Contratado.................: MARIA DAS VITORIAS DE ARAUJO LIMA
ME, CNPJ: 10.847.003/0001-19, com o valor total de R$ 6.465,05
(seis mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e cinco centavos).

Dotação  Orçamentária:  Exercíc io  2022  At iv idade
0101.010310001.2.001  Manut.dos  Serv.Admin.  da  Câmara  ,
Classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material  de  consumo,
Subelemento  3.3.90.30.07

Fundamento Legal...: